ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА
ОТ 29.12.2012 № 2574
Об установлении цены

платной дополнительной образовательной услуги, оказываемой МБОУ СОШ № 2 им. А.С. Пушкина

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Закона РФ от 10.07.1992г. №3266-1 «Об образовании», Постановлением Правительства РФ от 05.07.2001г. № 505 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», на основании Положения о порядке установления цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории городского округа город Арзамас, принятого решением Арзамасской городской Думы от 21.03.2006г. № 23:

1. Установить цену платной дополнительной образовательной услуги «Школа будущего первоклассника», оказываемой муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С. Пушкина», не предусмотренной соответствующими образовательными программами и федеральными государственными образовательными стандартами и финансируемой за счет средств граждан в размере 380 рублей на одного человека в месяц.

2. Департаменту по информационному обеспечению и связям с общественностью администрации города Арзамаса обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Считать утратившим силу постановление администрации города Арзамаса от 13.12.2011 № 2220 «Об установлении цены платной образовательной услуги, оказываемой МБОУ СОШ № 2».

5. Контроль за применением установленных цен в МБОУ СОШ № 2 им. А.С. Пушкина осуществляет отдел тарифов и цен департамента экономического развития администрации города Арзамаса.

Глава администрации

города Арзамаса
                                                           Н.А.Живов